

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം/തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR2B1/1/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 ജൂൺ 02

31.12.2025 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 694/2025 പ്രകാരമുള്ള കേരള സ്റ്റേറ്റ് പ്രോസിക്യൂഷൻ സർവ്വീസിലെ അസിസ്റ്റന്റ് പബ്ലിക് പ്രോസിക്യൂട്ടർ ഗ്രേഡ് II തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ ക്രമ നമ്പർ 7 "യോഗ്യതകൾ" ക്ക് താഴെയായി കുറിപ്പ് 1 ആയി രേഖപ്പെടുത്തിയ വ്യവസ്ഥ നീക്കം ചെയ്ത് പകരം താഴെപ്പറയുന്ന വ്യവസ്ഥ ഉൾപ്പെടുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

കുറിപ്പ് 1: ബഹു. സുപ്രീം കോടതിയുടെ SLP(C) No.18268/2025- നേലുള്ള അന്തിമ വിധിയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ, ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് ബാർ കൗൺസിൽ അംഗത്വം വേണമെന്ന യോഗ്യതാ മാനദണ്ഡം അപേക്ഷകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയിൽ മാത്രമല്ല, പി.എസ്.സി. നിയമന ശിപാർശ നൽകുന്ന തീയതിയിലും, നിയമാധികാരി നിയമന ഉത്തരവുകൾ പുറപ്പെടുവിക്കുന്ന തീയതിയിലും ബാധകമായിരിക്കുന്നതാണ്.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽപ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ADDENDUM NOTIFICATION/ERRATUM NOTIFICATION

No.GR2B1/1/2025-KPSC

Thiruvananthapuram, 02nd June 2026

It is hereby notified that in the notification for selection to the post of **Assistant Public Prosecutor Gr II in The Kerala State Prosecution Service** published as Category No. 694/2025 in the extra ordinary Gazette dated 31.12.2025, the Note (i) under item (7) viz. Qualification is deleted and substituted with the clause given below.

Note 1: "In the light of the Judgement of the Hon'ble Supreme Court in SLP(C)No.18268/2025, the eligibility condition of being a Member of the Bar should be possessed by the candidates not only as on the last date for receipt of applications for the post, but also on the date in which PSC issues advice for appointment and on the date in which orders of appointment are issued by the appointing authority".

The aforesaid notification stands modified to the above extent. All other conditions of the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

**SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**